Dati tecnici

Portata max

Depressione massima

Superficie filtrante

Cavo di alimentazione, con isolamento in gomma
Contenitore/volume sacchetto filtro

Potenza max della presa dell’apparecchio
Misure [Lx P x H]

Potenza

Peso

Valori rumorosita e vibrazioni

Aspirare: Livello di pressione sonora LpA di tipo A

Aspirare: Incertezza [rumore| K

3900,00 /min
24000,00 Pa
6318,00 cm’

7,50m

26/24\

2400,00W

630 x 365 x 540 mm
350 -1200W

14,70 kg

71,00 dBIA)

3,00dB



