Dati tecnici

Portata max.	3900,00 t/min
Depressione massima	24000,00 Pa
Superficie filtrante	6318,00 cm²
Cavo di alimentazione, con isolamento in gomma	7,50 m
Contenitore/volume sacchetto filtro	26/241
Potenza max della presa dell'apparecchio	2400,00 W
Misure (L x P x H)	630 x 365 x 540 mm
Potenza	350 - 1 200 W
Peso	14,70 kg

Valori rumorosità e vibrazioni

Aspirare: Livello di pressione sonora LpA di tipo A	71,00 dB(A)
Aspirare: Incertezza Irumorel K	3,00 dB